



ProGIS

## Toimintakertomus 2012

Vuonna 2012 ProGIS ry:n hallituksen kokoonpano oli: Hermans, Outi (pj.), Hilke, Katariina, Jokela, Sanna, Järvinen, Ulla, Kylmäaho, Jani, Oksanen, Juha, Purhonen, Ari, Riihelä, Juha, Saarentaus, Juha ja Vertanen, Antti

19.4. pidettiin kevätseminaari tiedekeskus Heurekassa otsikolla avoin paikkatieto, jonne osallistui n. 80 henkilöä. Esitykset löytyvät: <http://www.progis.fi/seminaarit/42>

Sanna Jokela ja Faris Alsuhail osallistuivat 22.-23.5. GI Norden työpajaan Kööpenhaminassa otsikolla GI in Smart Cities. Lisätietoa: <http://ginorden.org/>

Yhdistys jakoi Paikkatietoalan kunniamaininnan. Tunnustuksen sai Helsinki Region Infoshare, joka on luonut avoimen datan jakoon uuden toimintakulttuurin ja samalla edistänyt paikkatietojen käyttöä uusilla tahoilla, mm. HRI-verkkopalvelun kautta. HRI:n antama esimerkki on innostanut myös muita tahoja toteuttamaan omia avoimia tietopalveluitaan.

ProGIS:n opinnäytetyöpalkinnot saivat Ilpo Tammi ja Sakari Jäppinen. <http://progis.fi/10>

Tiedottamista toteutettiin verkkosivujen, jäsensähköpostilistan kautta sekä julkaisemalla palstaa Positio-lehdessä. Yhdistyksen verkkosivut uusittiin keväällä 2012.

Hallitus valmisteli uuden strategian yhdistykselle. Yhdistys keskittyy paikkatietoalan edistämiseen ja verkostoitumisen mahdollistamiseen. Yhdistys haluaa lisätä yhteistyötä eri yhdistysten ja vapaamuotoisten yhteisöjen kanssa, yhdistyksen resurssien puitteissa. Valmistelutyön aikana oltiin myös yhteydessä eräisiin muihin alan yhdistyksiin.

Linkkibileet järjestettiin Paikkatietomarkkinoiden yhteydessä hyvällä yleisömenestyksellä. Tapahtuma järjestettiin tällä kertaa messukeskuksessa ja ohjelmassa oli mm. leikkimielinen kykyjenetsintäkilpailu paikkatietoalan yritysten välillä. Uusi paikka ja maittävämpi tarjoilu, saivat hyvää palautetta.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 19.4. ja syyskokous 6.11.2012.

Jäsenmäärä pysyi viime vuosien tasolla n. 300 henkilön ja n. 30 yhteisöjäsenen paikkeilla. Jäsenmaksut olivat vuonna 2012: yhteisöjäsen 200 €, henkilöjäsen 10 €, nuori/varttunut jäsen 0 € (alle 25 ja yli 65 vuotiaat).

Yhdistys jatkaa jäsenenä GI Nordenissa, joka edustaa Pohjoismaita eurooppalaisessa paikkatietojärjestössä Eurogissa. GI Nordenin kokouksiin osallistuivat vuonna 2012 Sanna Jokela ja Faris Alsuhail.

Yhdistyksen edustajana INSPIRE-ohjausryhmään osallistui Outi Hermans.

## ProGIS yhdistyksen hallitus